
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO 

PAESANA (Provincia di Cuneo) 
 
 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 
 

DETERMINA 
 

N. 260/34 

DEL 29/05/2025 

 

 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE E COMMERCIO 

 

OGGETTO:  Fornitura di un nuovo automezzo per l'Ufficio Polizia locale del Comune di 

Paesana. - Determina a contrarre ai sensi dell'articolo 50, comma 1, lettera b) 

del D.lgs. 36/2003, affidamento ed impegno di spesa a favore della Ditta 

"Ferraris rag. Giuseppe S.r.l.". - CIG: B70601F602.      

 
 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA:   (ART. 151, COMMA 4, TUEL – D.Lgs. 267/2000) 

 

CIG Settore Anno Imp 

/ 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo 

€ 

B70601F602 SERVIZIO 

POLIZIA 

MUNICIPALE E 

COMMERCIO 

2024 736 / 

1 

03011 1240 1114 11 U.1.03.02.99.999 31.891,00 

B70601F602 SERVIZIO 

POLIZIA 

MUNICIPALE E 

COMMERCIO 

2024 737 / 

1 

03011 1230 1114 3 U.1.03.01.04.999 6.941,60 

 

 

VISTO DI COMPATIBILITA’ MONETARIA ATTESTANTE LA COMPATIBILITA’ DI PAGAMENTO 

DELLA SPESA CON GLI STANZIAMENTI DI BILANCIO E CON LE REGOLE DI FINANZA 

PUBBLICA ( ART.9, C.1, D.LGS. 78/2009 CONVERTITO NELLA LEGGE N. 102/2009). 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO BILANCIO 

Firmato digitalmente 

BARRA DAVIDE DOMENICO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Unione Montana dei Comuni del Monviso.  Responsabile Procedimento: Muhametaj 
Ronelda  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 


